
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CINTEGABELLE-LP MURET Ligne N° : S2008
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 44 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CINTEGABELLE
1. Ch Croix de Puel/Ch Guerre 06:45
2. ABCDn0063 Picarrou 06:46
3. ABCDn0053 Mairie 06:53

AUTERIVE
4. RD12d/Bouet/Récup Verre 07:05 (1)
5. ABCD 0934 Gendarmerie 07:09
6. ABCDn0051 Falcou 07:11
7. RN20/Ch Quilla/Rd-pt 07:16
8. RN20/ZI Pradelle/Rd-pt 07:17
9. ABCDn0048 Eglise 07:20
10. ABCDn0052 Pelletan 07:22

GREPIAC
11. ABCDn0623 Gaillard Tournié 07:28
12. ABCDn1161 Baget 07:30
13. RD35/PCD Mairie 07:31

MURET
14. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2017

1 : demi-tour au Rd-pt de l'Ecole Fillol avant d'effectuer cet arrêt.

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=37647&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CINTEGABELLE-LP MURET Ligne N° : S2008
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 41 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30

GREPIAC
2. ABCDn0265 Poste 18:05 14:00
3. ABCDn1161 Baget 18:06 14:01
4. ABCDn0623 Gaillard Tournié 18:08 14:03

AUTERIVE
5. ABCDn0052 Pelletan 18:14 14:09
6. R Billières/Syndicat d'Initiative 18:16 14:11
7. RN20/Ch Quilla/Rd-pt 18:20 14:15
8. RN20/ZI Pradelle/Rd-pt 18:21 14:16
9. ABCDn0051 Falcou 18:23 14:18
10. ABCD 0934 Gendarmerie 18:25 14:20
11. ABCDn0736 Le Bouet 18:28 14:23

CINTEGABELLE
12. ABCDn0053 Mairie 18:36 14:31
13. ABCDn0063 Picarrou 18:43 14:38
14. Ch Croix de Puel/Ch Guerre 18:44 14:39

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=37648&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


